nonnullos abusus, e medio toUere non possumus, eos tamen car-

pere, contumeliis insequi, ad tartara usque, unde prorepserunt,

detrudere non desistimus. Nobis credite, fratres venerandi : uni-

cuique licet ministro omnibus istiusmodi articulis, cum modestia

et sobrietate et privatim et publico contradicere. Pastores vero

articulos istos nobis falso impositos, recipere aut approbare no-

lentes, statione sua haudquaquam dejicimus. Pergite ergo nos

amare, admonere, juvare, ut incendium inter eos exortum, so-

lummodo pro re vestiaria, extinguatur. Nosque operam dabimus,

quantum fieri possit, quemadmodum in proximis comitiis fecimus,

etsi nihil obtinere potuimus ; ut omnes errores et abusus ad

amussim verbi Dei corrigantur, emendentur, expurgentur. Com-

mendamus vos fratres gratise Domini nostri Jesu Christi, quern

oramus ut vos incolumes, vestrasque ecclesias in pace quam
diutissime conservet. Salutate nostro nomine fratres ac sym-

mystas Tigurinos omnes.

Londini, 6 Februarii, Vestrum omnium

anno Domini 1567. ' amantissimus,

Edm. London.

Rob. Winton.

Addita manu Winton' sequentia. 345

P. S. Obsecro et ego vos, fratres mihi plurimum observandi,

(ignoscatis mihi) quod Uteris vestris ad me privatim scriptis,

hactenus non responderim ; nee pro doctissimis vestris com-

mentariis ad me transmissis, ullas hactenus gratias retulerim
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Neque mihi illud ipsum vitio vertant Wolvius et Lavaterus;

quos qusBSo, meo nomine, plurimum salutate, et me apud illos

excusate. Scio enim officii mei rationem hoc ipsum efflagi-

tasse ; et vos, illosque, meas literas desiderasse, non dubito.

Efficiam posthac, scribendo vos omnes expleam, et officio non

desim meo. Salutem etiam a me dicite, oro, D. Simlero, Zuin-

glio, Hallero. Vivite omnes, ac valete in Christo.

Totus vester,

Robertus Winton.

INSCRIPTIO.

Ornatissimis viris, D. Henrico

Bullingero, et D. Rod. Gual-

tero, Tigurince ecclesim pasto-

ribus fidelissimis.
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Number LXXXIV. [p. 315.]

A letter of Jewel's to Bullinger, concerning the debates in

parliament relating to the succession, and the heats in the

disunites about the vestments.

Johannes Juellus Henrico Bullingero.

S. P. in Christo.

Ex MSS. Proximo literre meae, ornatissime vir, cum Londinum tar-

[Epistoise diuscule venissent, et Francofordiam ad Nimdinas proficisci

Tigunnffi,
jjQj-^ possent, re infecta, domum ad me reversse sunt. Quod